M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 147, DE 11 DE JUNHO DE 2015.

Dispensa e Designa servidores para o cargo de Assessor Nível I,
FC-2, do 6º Ofício da Procuradoria da República no Estado do
Amazonas.

A PROCURADORA-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO  a  solicitação  contida  no  e-mail  datado  de  10.06.2015,

remetido pelo Dr. Leonardo de Faria Galiano;

RESOLVE:

I – DISPENSAR a servidora ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS, Técnico

do MPUApoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 16561, do encargo de Assessor

Nível I, FC-2, do 6º Ofício da Procuradoria da República no Estado do Amazonas.

II –  DESIGNAR a servidora ADRIANA NOGUEIRA DE FARIAS,  Técnico do

MPUApoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 20674, para o referido encargo.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF, 12 jun. 2015. Seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/31327/DOU2_12062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y